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Hei!

Lähestyn teitä kunnioittaen hakemuksella Tampereen kaupungin  vieraanvaraisuudesta. Olen keskustellut asiasta
Perttu Pesän kanssa ja hän taisikin olla myös teihin yhteydessä. En tiedä pitäiskö tehdä virallisempi hakemus vai
käykö se näin sähköpostissa? Tässä kuitenkin asia esitettynä.

Asia koskee Euroopan vapaa-ajankalastajien (European Anglers Association, EAA) kokouksia Tampereella ensi
syyskuussa 5.-7.9. Järjestämme täällä työryhmäkokoukset sekä järjestön vuosikokouksen. Järjestölle valitaan myös
uusi presidentti Fred Blootin (Hollanti) astuessa sivuun toimesta. Majoitus- ja kokoukshotellimme on Sokos hotelli
Ilves.

EAA on kymmenen Pohjoisen ja Keski-Euroopan maan vapaa-ajankalastusjärjestön muodostama organisaatio, joka
edustaa 25 miljoonaa eurooppalaista vapaa-ajankalastajaa. Tarkoituksenamme on edistää kestäviä kalakantoja
sekä vastuullista vapaa-ajankalastusta Euroopassa.

Ohessa linkki järjestömme kotisivuille: https://www.eaa-europe.org/

Kokoukseemme Tampereelle saapuu oletettavasti edustajia jokaisesta EAA:n jäsenmaasta sekä mahdollisesti
edustajia yhdestä tai kahdesta Baltian maasta, jotka eivät ole järjestöän varsinaisia jäseniä. Yhteensä lienee
paikalla edustettuina 10-12 maata ja vieraita yhteensä noin 30-40 henkilöä. Määrä tarkentuu elokuun alussa.

Keskusteluissa mahdollisesta yhteistyöstä, ja kaupungin vieraanvaraisuudesta Perttu Pesä esitti, että voisi olla
mahdollisuus Tampereen kaupungin tarjoamaan illalliseen Raatihuoneella.  Samassa yhteydessä
mielellämme kuulisimme Tampereen kaupungin tervehdyksen ja presentation Tampereen kaupungista. Täällähän
on tapahtunut vaikka kuinka suuria ja hienoja uudistuksia ja panostukset veneilyyn ja
kalastukseen kehittämiseenkin ovat mallikkaat. Se olikin tärkein syy kotiseuturakkauden ohella miksi halusin tuoda
kokouksemme Tampereelle.

Hakemus koskee siis mahdollista Tampereen kaupungin tarjoamaa illallistilaisuutta raatihuonella sekä
kaupungin tervehdystä ja presentaatiota kaupungista. Meille sopisi tilaisuus parhaiten perjantaina 6.9. illalla
noin kello 19:00 alkaen. Henkilöitä tilaisuuten osallistuis arviolta tuo 30-40.
Perjantaina järjestämme muutoinkin vieraillemme kansallista ohjelmaa. Tarkoituksena on tutustua kaupunkiiin ja
Pyhäjärveen iltapäivällä risteilyllä sekä käydä mahdollisesti vierailulla Viikinsaaressa.

Ystävällisin terveisin!

Janne Rautanen
kalatalousasiantuntija
fishery specialist
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